ОБЪЯВЛЕНИЕ!!!
[bookmark: _GoBack] В здании  Дома культуры,с. Щелканово, Боровская, 30
19 января 2018 г. в 15-00 ч.
состоится собрание граждан
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Информация о проекте развития общественной инфраструктуры, основанной на местных инициативах.
2.Определение приоритетного направления.
3.Выборы инициативной группы.
4.Определение денежного вклада населения.

Администрация МО сельское поселение «Село Щелканово»